
1 

 

Zarząd Dróg Powiatowych 

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

Oleśnica, dnia 04 października 2023 r. 

Znak sprawy: ZDP-DT.272.1.9.2023.MM-B 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych i wojewódzkich w sezonach zimowych 2023/2024 przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Oleśnicy” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące 

oferty:             

Część / Zadanie 1 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

4 

FHU MELIOKAR Karol Kuroch 

Kuroch 4 

63-430 Odolanów 

 

194 400,00 zł 

 

7 

Usługi Transportowe Górtrans s.c. 

Górniak Piotr, Górniak Paweł 

Ul. Oleśnicka 40 

56-410 Dobroszyce 

205 200,00 zł 

 

Część / Zadanie 2 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

4 

FHU MELIOKAR Karol Kuroch 

Kuroch 4 

63-430 Odolanów 

199 800,00 zł 

 

 

 

 

    



2 

 

Część / Zadanie 3 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

3 

ZUH Sobinstal Sylwia Sobieraj 

Ślizów 68b 

56-500 Syców 

1166,40 zł 

 

Część / Zadanie 4 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

7 

Usługi Transportowe Górtrans s.c. 

Górniak Piotr, Górniak Paweł 

Ul. Oleśnicka 40 

56-410 Dobroszyce 

49 200,00 zł 

 

Część / Zadanie 5 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

7 

Usługi Transportowe Górtrans s.c. 

Górniak Piotr, Górniak Paweł 

Ul. Oleśnicka 40 

56-410 Dobroszyce 

18 450,00 zł 

 

Część / Zadanie 6 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

6 

Zakład Mechanizacji 

w Stradomii Wierzchniej Sp. z o.o. 

Stradomia Wierzchnia 63 

56-500 Syców 

225 720,00 zł 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Część / Zadanie 7 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

3 

ZUH Sobinstal Sylwia Sobieraj 

Ślizów 68b 

56-500 Syców 

1166,40 zł 

 

Część / Zadanie 8 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

2 

USŁUGI TRANSPORTOWO TOWAROWE 

ARKADIUSZ FUSS 

KRASZÓW 7 

56-513 MIĘDZYBÓRZ 

236 520,00 zł  

 

                                                 

Część / Zadanie 9 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

5 

Zakład Budowlano-Montażowy  

Krzysztof Lentka 

Ul. Broniewskiego 30 

56-500 Syców  

254 232,00 zł 

 

Część / Zadanie 10 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

5 

Zakład Budowlano-Montażowy  

Krzysztof Lentka 

Ul. Broniewskiego 30 

56-500 Syców 

254 232,00 zł 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Część / Zadanie 11 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

3 

ZUH Sobinstal Sylwia Sobieraj 

Ślizów 68b 

56-500 Syców 

270,60 zł 

 

Część / Zadanie 14 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

1 

ZAKŁAD GOSPODARKI  

KOMUNALNEJ SP. Z O.O. 

UL. WROCŁAWSKA 15 

56-416 TWARDOGÓRA 

62 467,20 zł  

 

 

 


